
HR 602CC -2021

-

-

TILLBEHÖR:

Akterkapell 13.500:- / Montering 5.900:-

Softfloor 13.000:- / Montering 3.900:-

Durklaminat grå 13.090:- / Montering 4.900:-

Bottenmålning Pris: 16.100 kr

Förtöjningspkt ( Ankare med lina,fendrar,för/akter tamp,paddel/båtshake ) Pris: 2.890 kr

Låspkt klass 3 ( Motorlås, Kättning 2,5 inklusive lås ) Pris: 2.660 kr

Stöldskyddsmärkning motor Securmark Pris: 2.190 kr

Finansiering Wasa Kredit 

från 1.753:- kr/mån

20% 59.300:- kr kontant

Avbetalning 180 mån

Ränta 3,99 %

TEKNISK INFORMATION:

Årsmodell:

Längd:

Bredd:

Vikt:

Antal personer:

Effektintervall:

2021

6,02 m

2,30 m

750 kg

7 pers

115-150 hk

PRISINFORMATION:

Båt -2021och Motor -2021

HR 602cc + Honda BF115 LU | Pris 305.589 kr | Nu 296.500 kr

HR 602cc + Honda BF135 LU | Pris 340.589 kr | Nu 330.500 kr

HR 602cc+ Honda BF150 LU | Pris 353.589 kr | Nu 343.000 kr

Standardutrustning:

Stöldskyddsmärkt båt med Securmark,Batteri,Garmin 72CV

-


